2598 pro katastrální území Bystrc, obec Brno, 

vedeném u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, 

včetně všech součástí a příslušenství, a kupující předmět převodu kupuje a přijímá 
do svého vlastnictví za dohodnutou kupní cenu ve výši 230.600 Kč (slovy: 
dvěstětřicettisícšestset korun českých). 

2. Pozemky parc. č. 2563/5 a parc. č. 2564/4 oba k.ú. Bystrc včetně všech součástí 
a příslušenství byly popsány a oceněny znaleckým posudkem č. 041738/2023 ze dne 

30. 07. 2023, který vyhotovil znalec Ing. Tomáš Volek, Velatice 214, 664 05 Velatice.